   AHT - 1/3
Novembre 2014 PROTEGE  ELECTRODE EPSX
_____________________________________________________________________________________________________________________________________
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d’Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex Tél : +33 (0)474 999 999 – Fax : +33 (0)474 999 900
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
PRESENTATION
 Manchon isolant protégeant la connexion entre le câble haute tension et l’électrode, des agressions
extérieures (pluie, poussière…) et des contacts accidentels.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
 Matière : Caoutchouc de Silicone
 Epaisseur du silicone > 1 mm
 Température d'utilisation > 180°C
 Tension de claquage > 20 KV
 Résistant aux rayons UV et à
l’ozone.
 Conforme aux exigences de la norme  EN 50107-1 (avril 2003)
 Type Couleur Poids (g) Longueur (mm) Diamètre int.
(mm)
Auto-extinguible
EPCB10 Caps Blanc 2 50 11
EPCN10 Caps Noir 2 50 11
EPCT10 caps translucide 2 50 11
EPCB13 Caps blanc 3 55 13
EPCN13 Caps Noir 3 55 13
EPCT13 Caps Translucide 3 55 13
EPCB16 Caps Blanc 4.5 63 16
EPCN16 Caps Noir 4.5 63 16
EPCT16 Caps Translucide 4.5 63 16
EPCB18 Caps Blanc 6 64 18
EPCN18 Caps Noir 6 64 18
EPCT18 Caps Translucide 6 64 18
EPEB10 End caps Blanc 2 51 11
EPEN10 End caps Noir 2 51 11
EPET10 End caps translucide 2 51 11
EPEB13 End caps Blanc 7 52 13
EPEN13 End caps Noir 7 52 13
EPET13 End caps Translucide 7 52 13
EPEB16 End caps Blanc 8.5 60 16
EPEN16 End caps Noir 8.5 60 16
EPET16 End caps Translucide 8.5 60 16
EPEB18 End caps Blanc 10 60 18
EPEN18 End caps Noir 10 60 18
EPET18 End caps Translucide 10 60 18
EPS08 Classique Translucide 2 54 17
EPS08N Classique Noir 2 54 17
EPSBS Capuchon Blanc 3 58 17 x
EPSTS Capuchon Translucide 4 58 17